    Poznań, dnia 18.03.2016 r.
dot.: PN 9/16
DZP 142/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników do aparatu Easy Lyte do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 9/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1 i 2
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 nakłuwaczy o ergonomicznym i owalnym kształcie-zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie dla pacjenta i personelu, łatwe w użyciu ,zabezpieczone przed ponownym użyciem, w pozycji 1 ukryty nożyk i w pozycji 2 ukryta igła?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie strzykawek do gazometrii na 3 ml z suchą, napyloną na ścianki wysokoskoncentrowaną heparyną litową (o stężeniu 80 IU/ml) buforowaną wapniem z możliwością nastawienia strzykawki na rekomendowaną objętość 1,6 ml (rekomendacja przez IFCC: 50UI heparyny/1ml krwi) z tłokiem zakończonym membraną samoodpowietrzającą usuwającą od razu powietrze?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4
Dotyczy terminu dostawy w zakresie pakietu 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia/dostawy do 10 dni roboczych w ramach pakietu nr 4?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością przygotowania produkcji i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu  transportu, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary opisanej w § 8 ust. 1 do 0,1%?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary opisanej w § 8 ust. 2 na: „10% wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Projektu umowy

Pytanie odnośnie limitu kar umownych.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w 8 ust. 1 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpienie od umowy  Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień ”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Projektu umowy

Dotyczy zmian kursów walut.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP waluty EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak takiego zapisu w umowie zawartej na kilkanaście miesięcy w przypadku towarów sprowadzanych spoza kraju uniemożliwi Wykonawcom prawidłową wycenę oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 8, ustęp 1 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż „Przed dokonaniem zakupu produktów w innej firmie Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 4

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych zakresie pakietu nr 4?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Projektu umowy

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Projektu umowy

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego?

Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów nie będących wyrobem medycznym w zakresie pakietu nr 4?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 – dotyczy Projektu umowy

Dotyczy kar umownych.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za jedno przewinienie nie mogą się sumować ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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